Wozek masztowy elektryczny WPL 150 udzwig 150kg

Nr art.: MM1305

Woézek podnosnikowy elektryczny WPL150 udzwig 150kg wykorzystywany w aptekach, bibliotekach,
kuchniach gastronomicznych, sklepach, magazynach przemystowych itp.

Parametry techniczne wozka podnosnikowego elektrycznego WPL 150



e udwig: 150 kg
¢ wymiary wozka podano w tabeli

Budowa

* lekka konstrukcja spawana ze $ciggana platforma
¢ platforma umocowana na widtach bazowych

® regulowana wysokos¢

® uchwyt utatwiajgcy manewrowanie wézkiem

kota obrotowe z hamulcem noznym

® kofa i rolki

° z bieznig poliuretanowa:
" wysoki stopief odpornosci na écieranie i przecinanie
" ciche podczas jazdy

" bezéladowe

Zastosowanie wézka masztowego elektrycznego WPL 150

® regulacja wysokosci daje mozliwos¢ przewozu tadunkéw réznych gabarytéw
* dzieki mozliwosci Sciggania platformy transport tadunkéw moze odbywac sie na trzy sposoby
° na platformie
° na jednej widle
° na dwdch widtach
® konstrukcja umozliwia uktadanie tadunkéw w stosy
* moze stuzy¢ jako mobilny stét podnosnikowy
* wykorzystywany w aptekach, bibliotekach, kuchniach gastronomicznych, magazynach przemystowych, sklepach itp.

Parametry techniczne

Model
Udzwig [kgl

Wyskos¢
podnoszenia
[mm]

Predkos¢
podnoszenia
z

tadunkiem
[mm/sek]
Predkos¢
opuszczania
z/bez
tadunku
[mm/sek]

Baterie - 2
szt.

Silnik [V]
Ptyta [mm]
Kota

skretne
[mm]

Widelec
kota [mm]

Wymiary
dxsxw [mm]

WPL 150
150

1550

125

85/101

7Ah/12 V

24
460x520

127x40

75x40

880x520x1830



Waga
[kgl
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